ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20 май 2013 й.

    № 5/4

20 мая  2013 г.

О внесении изменений в постановление главы администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан  № 12/4 от 12.12.2011 г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»

Руководствуясь ст. 43 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06 октября 2003 г.,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление главы администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан  № 12/4 от 12.12.2011 г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»:

1.1. Пункт 1 изложить в следующий редакции:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан.

1.2. Пункт 2 исключить.

1.3. Пункт 3,4 считать соответственно пунктами 2, 3.

2. Управляющему делами администрации разместить данное постановление на сайте администрации муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

                        А.В. Камильянов